La participation des entreprises engroupement où en sous-traitance est

admise conforment à la réglementation en vigueur.

4- FINANCEMENT

Les prestations objet de la présente consultation sontfinancées par le BIP Au titre de

l'exercice 2022, pour une provision budgétaire de 19 050 000 (Dix-neuf Millions

Cinquante mille) Francs CFA

5- CONSULTATION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRE :

Le dossierd'appel d'offre peut être consultéaux heures ouvTables auprès du secrétariat

général, de la Mairie de MAKARY sis au siège de ladite Commune BP ; 28 MAKARY

6- ACQUISITION:

Le dossier d'appel d'offres peut être obtenu aux heures ouvrables du secrétariat général,

[...]

8.1 Sous peine de rejet, lesoffres devront êtredéposées aux heures ouvrables auprès des

services techniques de la Mairie de MAKARY au plus tard le 2 Li à heures.

8-2 Chaque soumissionnaire devra joindre à ces pièces administratives, sous peine derejet

de son ofifre, une caution de soumission de trois cent quatre-vingt-un mille (381 000)

francs CFA. Établie selon lemodèle indiqué, dans le DAO, par un établissement bancaire

de premier ordre agrée par leministère en charge des finances, et valable pendant cent

vingt (120) jours au-delà de la date initiale de validité des offres.

8-3 Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devrontêtre

[...]

NORTH REGION

"To he opeticd only ditring the bid-opcuing session "

7- Admissibility of offers

Each bidder must include m his administrative documentSi a bid bond issued by a fîrst rate-

bank approved by the Ministry in charge of finance of an amount of three hundred eighty-

one thousand (381 000) CFA francs, valid for sixty (60) days ûom the day of opening of

bids.

Under pain of being rejected, only originals or trae copies ceitifled by the issuing service or

administrative authorities (senior Divisional Officers, Divisiona! officers...) of the